
Uchwała Nr XXXVII/215/2009                                                       
Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 29 października 2009 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia przez Powiat Kluczborski do projektu „Opolska Szkoła, 
szkołą ku przyszłości”. 
 
 
 
Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 1 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.  
z 2001 r., nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 
 
 
 
§1. Wyraża się wolę przystąpienia do projektu „Opolska Szkoła, szkołą ku przyszłości” w ramach 
Działania 2.1 Infrastruktura dla wykorzystania narzędzi ICT i Działania 2.2 Moduły informacyjne, 
platformy e-usług i bazy danych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego 
na lata 2007-2013. 
 
 
§2. Zabezpiecza się środki finansowe stanowiące wkład własny w wysokości 87 000,00 zł 
przeznaczone na realizację projektu pod nazwą „Opolska Szkoła, szkołą ku przyszłości” w ramach 
Działania 2.1 Infrastruktura dla wykorzystania narzędzi ICT i Działania 2.2 Moduły informacyjne, 
platformy e-usług i bazy danych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego 
na lata 2007-2013. 
 
 
§3. Wykonie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
       Przewodniczący Rady 
 
         Mariusz Pieńkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 


